



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Panordics ApS

A.P. Møllers Allé 43B,, 2791 Dragør

CVR-nr. 42 88 28 87

Årsrapport

2. december 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023


PEDER ANDERSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. december 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Panordics ApS
A.P. Møllers Allé 43B,
2791 Dragør

CVR-nr.: 42 88 28 87

Regnskabsår: 2. december - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Peder Christian Andersen, A.P. Møllers Allé 43B 2791 Dragør,
Direktør

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og distribution af føde- og drikkevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -35 t.kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2022 udgør 5 t.kr.

Selskabet har næsten tabt hele den lovmæssige anpartskapital. Der henvises til note 1 herom.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/12 2021 - 31/12 2022 kr.
Bruttotab	-33.048
Øvrige finansielle omkostninger	-2.001
Resultat før skat	-35.049
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-35.049
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-35.049
Disponeret i alt	-35.049

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.211
Andre tilgodehavender	1.013
Periodeafgrænsningsposter	<u>900</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.124</u>
Likvide beholdninger	<u>61.421</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>74.545</u>
Aktiver i alt	<u>74.545</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Anpartskapital	40.000
Overført resultat	-35.049
Egenkapital i alt	<u>4.951</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.047
Anden gæld	57.547
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.594</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>69.594</u>
 Passiver i alt	<u>74.545</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2022 udgør 5 t.kr. Selskabet har således næsten tabt hele den lovmæssige anpartskapital.

Anpartshaver har til fordel for selskabets øvrige kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på i alt 43 t.kr.